
 Uchwała Nr 901 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27.06.2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zawierającej wyniki oceny formalno-merytorycznej 

oraz negocjacji (stanowiącej załącznik nr 1), oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły 

ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania (załącznik nr 1a) w wyniku powstania oszczędności w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  

6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałanie 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość: 

- zatwierdza listę projektów zawierającą wyniki oceny formalno-merytorycznej oraz  

negocjacji, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-     zatwierdza do dofinansowania 3 projekty, ujęte na liście stanowiącej załącznik nr 1a do Uchwały. 

Wartość dofinansowania wynosi 5 575 157,37 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi  

5 868 680,30 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 901 / 2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 27.06.2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zawierającej wyniki oceny formalno-merytorycznej 

oraz negocjacji (stanowiącej załącznik nr 1), oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły 

ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania (załącznik nr 1a) w wyniku powstania oszczędności w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W wyniku powstania oszczędności w ramach konkursu zamkniętego nr RPWP.06.03.01-IZ.00-30-

001/17 do etapu negocjacji zakwalifikowały się 4 projekty. Jeden projekt został wycofany na etapie 

prowadzenia negocjacji. Pozytywnie negocjacje zakończyły się dla 3 projektów, które zostały 

wybrane do dofinansowania.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 5 868 680,30 PLN, w tym kwota z UE: 

4 988 378,24 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne oraz 

środki prywatne: 880 302,06 PLN.      

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje  

3 wniosków, uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia listę 

projektów zawierającą wyniki oceny formalno-merytorycznej oraz negocjacji, natomiast załącznik  

nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz 

negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu

Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.06.03.01-30-0156/17

BIURO RACHUNKOWE OPTIMA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Załóż Firmę w Wielkopolsce 109,5 1 970 347,68 zł 1 871 830,29 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.03.01-30-0119/17
Usługi Szkoleniowe Maciej 

Perzyński
Fabryka Biznesu 109,5 1 999 722,00 zł 1 899 647,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.03.01-30-0152/17

Anna Drejza AD CONSULTING 

BIURO RACHUNKOWE 

DORADZTWO GOSPODARCZE I 

FINANSOWE, KURSY I SZKOLENIA

Inwestuję w siebie zakładam firmę 109,5 1 898 610,62 zł 1 803 680,08 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 901/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.06.2019 r.

Poddziałanie 6.3.1  Samozatrudnienie i przedsiębiorczość

Nr. konkursu: RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje z 

wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania


